
Zarządzenie Nr 0050.23.2013
Wójta Gminy Wymiarki

z dnia 29 kwietnia 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy na 2013 r.

Na podstawie § 11 ust. 2 Uchwały Rady Gminy Wymiarki Nr XXIW142/2012
z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2013 r. i art. 257 pkt 1 i 3
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych IDz.U. nr 157 poz. 1240
ze zmianami/ - zarządzam:

§ 1

Zmienia się planowane dochody budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§2

Zmienia się planowane wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego
zarządzenia.

§3

Plan budżetu po zmianach wynosi:
1. Dochody - 12.590.874,59 zł
w tym:
dochody bieżące -7.432.259,59 zł
dochody majątkowe - 4.826.045,- zł

2. Wydatki - 9.911.031,59 zł
w tym:
wydatki bieżące -7.616.831,59 zł
wydatki majątkowe - 2.294.200,- zł

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

wrtl'J_

Anita Stasz owian



Strona 1

~datki budżetuna 2013r.
Załącznik Nr 2 do zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.23.2013 z 29 kwietnia 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 6 Rolnictwo i łowiectwo l Ą
405420,00 16153,59 421573,59

fj

01095 Pozostała działalność 0,00 16153,59 16153,59

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 45,55 45,55

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 6,18 6,18

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 265,00 265,00

4430 Różne opłaty i składki 0,00 15836,86 15836,86

852 Po.!1l0c społeczna t,,;; 1609976,00 0,00 1609976,00

85203 f'
Ośrodki wsparcia 34957,00

;<
0,00 34957,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15400,00 -740,00 14660,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 0,00 740,00 740,00
ruchomej publicznej sieci telefonicznej

85204 Rodziny zastępcze
"

15000,00 0,00 15000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15000,00 -15000,00 0,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 0,00 15000,00 15000,00
jednostek samorządu terytorialnego

85206 Wspieranie rodziny
, J!li20 285,00 3181,00 23466,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 250,00 520,00 770,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników , 12480,00 300,00 12780,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2179,00 53,00 2232,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 306,00 8,00 314,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1850,00 2300,00 4150,00

, Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
85212 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia < 834000,00 0,00 834 000,00

społecznego

3110 Świadczenia społeczne 770057,00 - 318,00 769739,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13350,00 212,00 13562,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42540,00 38,00 42578,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 356,00 6,00 362,00



Strona 2

4300 Zakup usług pozostałych 2000,00 62,00 2062,00

85216 Zasiłki stałe 147560,00 -3181,00 144379,00

3110 Świadczenia społeczne 147560,00 -3181,00 144379,00

'85219;;;: ~;' , Ośrodki pomocy społecznej 'le' ;;;II! '~... .;,-
.t n; '. 2224"?'9,00 0,00 222479,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12370,00 823,00 13193,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9500,00 - 823,00 8677,00

Razem: 9894878,00 16153,59 9911031,59



Strona 1

Dochody budżetowe 2013 rok
Załącznik Nr 1 do zarządzenia Wójta Gminy Nr 0050.23.2013 z dnia 29 kwietnia 2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowie~two , ",i" 432688,00
0'

16153,59 448841,59

01095 Pozostała działalność 0,00
, ..

16 153,59 16153,59

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 16153,59 16153,59

gminie (związkom gmin) ustawami

Razem: 12574721,00 16153,59 12590874,59


